
Протокол рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по аренде имущества
№ 5821-1"

Протокол №: 5821-1-РЗ ●

Организатор: БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО●

ОКРУГА-ЮГРЫ "ЦЕНТР ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ" (Россия, 628012,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, ул. Коминтерна, д. 23. каб.31) 
Форма торгов и наименование объекта аренды: Аукцион на право заключения●

договора аренды. Электронный аукцион № 255 Лот №1 (№ 5821 - 1). Временное
владение и пользование имуществом - пирс «Рыборазводный завод по
воспроизводству ценных видов промысловых рыб на территории ХМАО» 2 этап,
общей площадью 393,4 кв.м, расположенный в г. Ханты-Мансийске, ул.
Индустриальная, район протоки Ретечная, кадастровый номер 86:12:0301001:617,
инвентарный номер 108513000320, балансовой стоимостью 42 088 944,00 рублей 
Начальная цена договора, руб.: 8 342,67 руб. (в том числе НДС (20%) 1390,44) ●

Размещение извещения о проведении торговой процедуры и документации по ней:●

Извещение о проведении настоящей процедуры и документация были размещены
2019-07-30 08:23:12 на сайте «Торговая площадка "Фабрикант", раздел
Имущественные торги» по адресу в сети "Интернет": www.etp-torgi.ru 
Дата публикации: 28.08.2019 10:07 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Заказчик/Организатор: Департамент по управлению государственным имуществом●

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры/Бюджетное учреждение
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Центр имущественных отношений" 
Кол-во заявок рассмотренных/отозванных: По окончании срока подачи заявок до●

2019-08-21 09:00:00 (время московское) было подано 1 заявка от претендентов с
порядковыми номерами: 830799, отозвано 0 заявок . 
Состав комиссии: Председатель: Киприянов Вячеслав Геннадьевич●

Зам. председателя: Власова Ксения Михайловна
Член комиссии: Калинина Наталья Сергеевна
Член комиссии: Кошукова Татьяна Николаевна
Член комиссии: Попова Дарья Сергеевна

Комиссия рассмотрела заявки на участие в торговой процедуре Аукцион по аренде
имущества № 5821-1 и приняла решение:

Допустить к участию в процедуре и признать участниками процедуры следующих
претендентов: 

№
п/п

Порядковый
номер заявки

Наименование участника Статус
допуска

Основание для
решения

1 830799 АО "Югорский рыбоводный завод"
(Россия, 628011, Тюменская область,
Ханты-Мансийск, ул. Индустриальная, 33, ИНН:
8601045593, ОГРН: 1118601003520 Заявка №
830799)

Допустить Состав документов
соответствует
требованиям
документации

Сведения о решении каждого члена комиссии: Участник №1, АО "Югорский рыбоводный завод"
(Россия, 628011, Тюменская область, Ханты-Мансийск, ул. Индустриальная, 33, ИНН:
8601045593, ОГРН: 1118601003520 Заявка № 830799) 

стр. 1 / 2



ФИО члена комиссии Решение Основание
Киприянов Вячеслав Геннадьевич Допустить Информация отсутствует
Власова Ксения Михайловна Допустить Информация отсутствует
Калинина Наталья Сергеевна Допустить Информация отсутствует
Кошукова Татьяна Николаевна Допустить Информация отсутствует
Попова Дарья Сергеевна Допустить Информация отсутствует

Допустить: 5
Отклонить: 0
Итого: 5
Решение по заявке: Допустить

●

Состав комиссии

ФИО члена комиссии Должность Подпись
Киприянов Вячеслав Геннадьевич Председатель
Власова Ксения Михайловна Зам. председателя
Калинина Наталья Сергеевна Член комиссии
Кошукова Татьяна Николаевна Член комиссии
Попова Дарья Сергеевна Член комиссии

стр. 2 / 2


